Informes sobre la Situacion Econdémica, las Finanza

s Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Chiapas
PERIODO: Cuarto Trimestre 2014

Entidad

Chiapas

Municipio

Unién Juérez

Tipo de Registro

1.- PROGRAMA PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

Ciclo de Recurso

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Tipo de Recurso

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

APORTACIONES FEDERALES - 2

APORTACIONES FEDERALES - 2

APORTACIONES FEDERALES - 2

SUBSIDIOS - 1

APORTACIONES FEDERALES - 2

APORTACIONES FEDERALES - 2

APORTACIONES FEDERALES - 2

APORTACIONES FEDERALES - 2

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS - 1

APORTACIONES FEDERALES - 2

SUBSIDIOS - 1

Descripcion Ramo

PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS

Clave Ram)

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Descripcion Programa

Clave Programa

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE PAVIMENTACION, ESPACIOS
DEPORTIVOS, ALUMBRADO PUBLICO Y
REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA PARA MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES TERRITORIALES

Programa Fondo Conveni - Especifico

U058

U058

U058

U058

U058

U058

U058

U058

U058

U058

U058

U058

U058

U058

U058

FOPEDAPRIE

FOPEDAPRIE

FOPEDAPRIE

PROMOVER ACCIONES DE DESARROLLO
REGIONAL REGIONAL

PROMOVER ACCIONES DE DESARROLLO
REGIONAL REGIONAL

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

Dependencia Ejecutor:i

Rendimiento Financiero Reintegro

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE UNION JUAREZ $2,907

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE UNION JUAREZ

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TUXTLA
GUTIERREZ

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TUXTLA
GUTIERREZ

H. AYUNTAMIENTO DE PIJIJIAPAN CHIAPAS-

H. AYUNTAMIENTO MAZATAN

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE REFORMA
CHIAPAS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE REFORMA
CHIAPAS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CATAZAJA.

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ZINACANTAN
CHIAPAS.

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ZINACANTAN
CHIAPAS.

H_AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE HUITIUPAN_ CHIAPAS

H_AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE HUITIUPAN_ CHIAPAS

H_AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE HUITIUPAN_ CHIAPAS

H_AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE HUITIUPAN_ CHIAPAS

H_AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE HUITIUPAN_ CHIAPAS

H_AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE HUITIUPAN_ CHIAPAS

LAS CASAS

Tipo de Gasto

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

Aprobiido Modificado

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

612 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

614 - DIVISION DE TERRENOS
Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
URBANIZACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

615 - CONSTRUCCION DE VIAS
DE COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

614 - DIVISION DE TERRENOS
Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
URBANIZACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

624 - DIVISION DE TERRENOS
Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
URBANIZACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

614 - DIVISION DE TERRENOS
Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
URBANIZACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

615 - CONSTRUCCION DE VIAS
DE COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

625 - CONSTRUCCION DE VIAS
DE COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

615 - CONSTRUCCION DE VIAS
DE COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

113 - SUELDOS BASE AL
PERSONAL PERMANENTE

211 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

261 - COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS

398 - IMPUESTO SOBRE
NOMINAS Y OTROS QUE SE
DERIVEN DE UNA RELACION
LABORAL

614 - DIVISION DE TERRENOS
Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
URBANIZACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

621 - EDIFICACION
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

615 - CONSTRUCCION DE VIAS
DE COMUNICACION

Recaudado (Ministrado)

2994000

2994000

2924140

19403784.66

3996000

3854349.84

3200000

2932050

2000000

3245088

34623

17685

2934000

12435035.1

3335813

3000000

3000000

2924140

Comprometido

19403784.66

3996000

3854349.84

3200000

2932050

2000000

3245088

34623

17685

2934000

12435035.1

3332477.2

2994000

2994000

2924140

19403784.66

3996000

3854349.84

3200000

2932050

2000000

3245088

34623

17685

2934000

12435035.1

3329141.38

Devengado

2994000

2994000

2924140

19403784.66

3996000

3854349.84

3200000

2932050

1400000

3245088

34623

17685

2934000

12435035.1

3329141.38

Ejercido

2994000

2994000

2924140

19403784.64

3996000

3854349.84

3200000

2932050

1400000

3245088

34623

17685

2934000

12433882.37

3329141.38

Pagado SHCP

2994000

2994000

2924140

19403784.64

3996000

3854349.84

3200000

2932050

1400000

3245088

34623

17685

2934000

12433882.37

3329141.38

2994000

2994000

2924140

19403784.64 N/A

3996000

3854349.84 N/A

3200000

2932050

1400000

3245088

34623

17685

2934000

12433882.37 N/A

3329141.38 N/A

N/A

ESTA OBRAS FUERON REALIZADAS AL 100%

OBRA TERMINADA

REPORTE CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE, MON1

MODIFICADO EN OBRAS

segun acuerdo especifico al convenio para el
otrogamiento de subsidios, se desconto el 1 al
millar para la ASF y 1al millar para el OFSCE
CHIAPAS.

ldel



